
令和４年１０月１３日 

保護者のみなさま 

池田市立石橋南小学校 

校  長  尾 﨑 昌 代 

学習発表会のお知らせ 

寒暖差が大きくなってきました。日頃は本校の教育活動に深いご理解とあたたかいご支援・ご協力

をいただき厚く感謝申し上げます。 

子どもたちは、学習発表会に向けて、劇や合唱・合奏の練習を学年で協力し合って、頑張っていま 

す。お忙しいとは存じますが、是非、子どもたちの発表をご観覧いただきますようお願いします。 

    

記 

 

●日時 ：11月3日（木） 1年生発表 ９：００ ～ 6年生終了予定 １２：００ 
 

●発表について（詳細は後日お伝えします） 

学年 内容 受付開始 発表時間 

１年 音楽劇 ８：５０ ９：００ 

２年 英語劇 ９：１０ ９：２０ 

３年 劇 ９：４０ ９：５０ 

４年 合奏・合唱 １０：１０ １０：２０ 

金管クラブ 演奏 １０：３５ １０：４５ 

５年 合奏・合唱 １０：５５ １１：０５ 

６年 劇 １１：２０ １１：３０ 

※ 子どもたちは１２：３０に下校します。お弁当はいりません。 

 

●保護者の観覧について（裏面をご覧ください） 

① 正門（線路側）から出入りしてください。西門は閉鎖しています。 

② 受付時間は、発表時間の1０分前から行います。 

受付時間までは受付待機場所（校舎１階廊下）で並んでいただき、受付終了後、 

体育館前に移動していただきます。 

③ 各家庭２名までの観覧にさせていただきます。（小学生未満の児童は入場できます） 

④ 受付では、一人１枚ずつ観覧者名簿をお渡しください。（ 観覧者名簿は後日配布します） 

⑤ 駐輪場は、校舎南側（運動場側）です。譲り合って、ご利用ください。 

   正門付近は、通路確保のため駐輪禁止とします。  

⑥ きょうだい関係で、受付時間まで待機される場合は多目的室（きょうだい関係待機場所） 

でお待ちください。 


